
Zarządzenie Nr 1115/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530

ze zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1103/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31

lipca 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 r.

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem  Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 lipca
2025 roku.

                                                                  w/z Prezydenta Miasta Płocka

/ - / Artur Zieliński
     Zastępca Prezydenta Miasta 

ds. Rozwoju i Inwestycji



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1115/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 118 132,15 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 773,15 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 150 773,15 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150 773,15 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 150 773,15 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 829 094,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 829 094,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 829 094,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 574 181,00 zł 0,00 zł

CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 254 913,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 15 660,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 15 660,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 660,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 15 660,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 122 605,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 122 605,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 605,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 122 605,00 zł 0,00 zł

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami

Paragrafy 210



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U04 Wydział Funduszy Europejskich

09-WFE__-_-_ Trwałość rezultatów projektu LOWE

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

01-WIR__-_-_ Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

98-WIR__-I-_ Rozbudowa i doposażenie placów zabaw na terenie Żłobka Miejskiego nr 3 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

99-WIR__-I-_ Przebudowa i wyposażenie placów zabaw na terenie Żłobka Miejskiego nr 4 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł

02-WWS__-_-_ Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

03-WWS__-_-_ Organizacja i promocja wolontariatu oraz współpraca z Młodzieżową Radą Miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1115/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 sierpnia 2025 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

539 330,15 zł 867 098,73 zł

7 750,00 zł 7 750,00 zł

7 750,00 zł 7 750,00 zł

7 750,00 zł 7 750,00 zł

7 750,00 zł 7 750,00 zł

7 750,00 zł

7 750,00 zł

156 107,00 zł 156 107,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

6 107,00 zł

43 000,00 zł 43 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł



05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

3250 Stypendia różne 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

06-WWS__-_-_ Ochrona pamięci i tożsamości narodowej 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 0,00 zł

07-WOP__-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 773,15 zł 0,00 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 773,15 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 773,15 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 773,15 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 647,64 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 125,51 zł 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WPR__-_-_ Budowanie świadomości marki miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

01-WSK__-_-_ Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

15 000,00 zł 30 000,00 zł

15 000,00 zł 30 000,00 zł

15 000,00 zł 30 000,00 zł

30 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

13 500,00 zł

1 500,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

21 900,00 zł 21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

21 900,00 zł

329 541,73 zł

329 541,73 zł

329 541,73 zł

329 541,73 zł

329 541,73 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U20 Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki

02-WSU__-_-_ Opracowania planistyczne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

8 800,00 zł 8 800,00 zł

8 800,00 zł 8 800,00 zł

8 800,00 zł 8 800,00 zł

8 800,00 zł 8 800,00 zł

8 000,00 zł

8 800,00 zł

250 000,00 zł 250 000,00 zł

250 000,00 zł 250 000,00 zł

250 000,00 zł 250 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł


